
Zarządzenie Nr  1572/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 201.146,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 190.175,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   62.535,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   14.011,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   11.972,00
§ 4220 – zakup środków żywności     8.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        755,00
§ 4260 – zakup energii     3.500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        888,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     5.024,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     2.575,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne        315,00
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii        737,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     4.285,00
§ 4430 – różne opłaty i składki        200,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego        600,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        286,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej     4.979,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     4.408,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        405,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        405,00

Rozdział 80110 – Gimnazja   75.388,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     3.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   51.025,00
§ 4260 – zakup energii     4.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.883,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     3.093,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej        400,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     2.567,00
§ 4430 – różne opłaty i składki        250,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej     2.268,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     2.076,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     3.326,00



2
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   16.957,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    4.383,00
§ 4260 – zakup energii    3.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych         78,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych       350,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet       800,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    1.543,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe    1.478,00
§ 4430 – różne opłaty i składki       800,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej    4.525,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane       774,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       231,00
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet       543,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe    9.010,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia       420,00
§ 4270 – zakup usług remontowych    1.459,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    4.000,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    2.000,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych       600,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji       531,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne    9.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    1.000,00
§ 4260 – zakup energii    4.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych    1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    3.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet       250,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych       250,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  15.246,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    2.716,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    8.899,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe       200,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej    3.125,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji       306,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne       360,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych       360,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  10.971,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne    5.887,00
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    4.814,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    1.073,00



3
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne    1.401,00
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe    1.401,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego    3.683,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    1.922,00
§ 4270 – zakup usług remontowych       109,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet       190,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej       255,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    1.207,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 201.146,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 190.175,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   62.535,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   21.566,00
§ 4260 – zakup energii   13.810,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.194,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   21.516,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet          92,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        240,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej        165,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     1.752,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.200,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        405,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        405,00

Rozdział 80110 – Gimnazja   75.388,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     5.895,00
§ 4260 – zakup energii   54.622,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        218,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   13.832,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        574,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        247,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   16.957,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     8.515,00
§ 4220 – zakup środków żywności        368,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     1.220,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     4.406,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     1.825,00
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne        423,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencj        200,00



4
Rozdział 80123 – Licea profilowane        774,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        774,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe     9.010,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.000,00
§ 4260 – zakup energii     5.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        420,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        240,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        716,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej        350,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.284,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne     9.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.000,00
§ 4260 – zakup energii     5.500,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   15.246,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.675,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        592,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     1.910,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej          56,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     8.013,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne        360,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych          60,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   10.971,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne     5.887,00
§ 4260 – zakup energii     5.745,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        142,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne     1.401,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.401,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego     3.683,00
§ 4260 – zakup energii     1.957,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.726,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jedrzejczak


